ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
DESPORTIVO RIO GRANDE
Rua Nísia Floresta, nº 149 – Nova Parnamirim – CEP 59.151-240
CNPJ: 20.393.884/0001-07 – Fones: (84) 9 9992-5545 / (84) 9 8807-8692

Rua Nísia Floresta, nº 149 – Nova Parnamirim – CEP 59.151-240
CNPJ: 20.393.884/0001-07 – Fones: (84) 9 9992-5545 / (84) 9 8807-8692

E-mail: licitacaodesportivo@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

O DESPORTIVO RIO GRANDE, através do Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE”, objetivando a

eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de

material esportivo, destinados aos eventos esportivos e/ou atividades realizadas e

apoiadas pelo DESPORTIVO RIO GRANDE, conforme especificações mínimas e

compatíveis, também quantidades estabelecidas no procedimento licitatório que

segue, tudo em conformidade com a legislação vigente, com abertura previamente

marcada para o dia 14/11/2025, às 09:00hs, no endereço eletrônico PORTAL

NOVO BBMNET (https://novobbmnet.com.br/). O edital encontra-se à disposição

dos interessados nos sites: https://novobbmnet.com.br/ e

www.desportivoriogrande.com, demais informações e esclarecimentos deverão

ser solicitadas pelo e-mail: licitacaodesportivo@gmail.com.

Parnamirim/RN, 30 de outubro de 2025.

...................................................................................

ANTONIO CARLOS VIANA BALBINO

Pregoeiro DESPORTIVO RIO GRANDE

mailto:licitacaodesportivo@gmail.com
https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
http://www.desportivoriogrande.com/
mailto:licitacaodesportivo@gmail.com